(-) לי ב (להלן - "י") נגרם פצע דקירה בבית החזה בגובה האספקט של הלב וכן בבטן עליונה. כן סבל י מהמטומות ואמפיזמה תת עורית. הפצעים נסגרו בתפירה.

2. בהכרעת הדין, אשר ניתנה לאחר שמיעת ראיות, הרשעתי את הנאשמים 1 ו-4 בעבירות הבאות:

(-) נאשם 1 הורשע בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 334 + 335(א)(1)+29 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין"); תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 379 + 382(א) וכן תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

(-) נאשם 4 הורשע בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיף 334 + 335(א)(1)+29 לחוק העונשין; תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 379 + 382(א) לחוק העונשין ותקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור משך שנתיים מיום שחרורו כל עבירת אלימות כלפי גופו של אדם.

ג. פיצוי למתלונן מ בסך 5,000 ש"ח. הפיצוי ישולם במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום. המאשימה תמציא למזכירות את פרטיו של המתלונן ותיידע אותו בדבר תוצאת גזר הדין.

זכות ערעור בתוך 45 יום

ניתן היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד הצדדים.